ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

23.10.2017                                          № 2059-п

О предоставлении лицензий

на осуществление  медицинской деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности

юридическим лицам и индивидуальному предпринимателю, действующие

бессрочно с 23 октября 2017 года, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета                 М.В.Дубина

Приложение к приказу

Комитета по здравоохранению

от _____________№ ________

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Клиника доктора Катаевой»,

сокращенное наименование: ООО «Клиника доктора Катаевой», адрес места нахождения

юридического лица: 196626, город Санкт-Петербург, поселок Шушары, переулок

Вилеровский, дом 6, помещение 28Н.

ОГРН – 1177847187979, ИНН – 7820057310.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008472/17 от 26.09.2017.
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 29.09.2017 № 1885-п,

срок проведения проверки с 02.10.2017  по 27.10.2017. Проверка проведена 05.10.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-008472/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 05.10.2017 № 1944-п, срок

проведения проверки с 06.10.2017 по 02.11.2017. Проверка проведена 19.10.2017, акт

проверки № ЛО-78-01-008472/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-008262 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 23 октября 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

196626, Санкт-Петербург, поселок Шушары, переулок Вилеровский, д. 6, пом. 28-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: сестринскому делу; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением

использования вспомогательных репродуктивных технологий); ультразвуковой диагностике;

урологии.

2. Общество с ограниченной ответственностью «ОТЕЛЬ Менеджмент»,
сокращенное наименование: ООО «ОТЕЛЬ Менеджмент», адрес места нахождения

юридического лица: 196626, город Санкт-Петербург, поселок Шушары, территория

Пулковское, дом 44, лит. А.
ОГРН - 7811531750, ОГРН: 1127847495863.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008474/17 от 26.09.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 29.09.2017 №1885-п,

срок проведения проверки с 02.10.2017 по 27.10.2017. Проверка проведена 02.10.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-008474/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 05.10.2017 № 1944-п,

срок проведения проверки с 06.10.2017 по 02.11.2017. Проверка проведена 20.10.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-008474/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-008263 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 23 октября 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

196626, Санкт-Петербург, поселок Шушары, Петербургское шоссе, дом 62, корпус 1,

пом. 117 на 1 этаже, МОП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; физиотерапии.

При оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: физиотерапии.

3. Акционерное общество «АЛЬФА-НОРД», сокращенное наименование:

АО «АЛЬФА-НОРД», адрес места нахождения юридического лица: 195213,

г. Санкт-Петербург, Новочеркасский проспект, дом 58, офис 301.
ИНН: 7806047494, ОГРН: 1037816010957.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008439/17 от 18.09.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 22.09.2017 № 1822-п,

срок проведения проверки с 25.09.2017 по 20.10.2017. Проверка проведена 25.09.2017, акт

проверки № ЛО-78-01-008439/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 28.09.2017 № 1877-п, срок

проведения проверки с 29.09.2017 по 26.10.2017. Проверка проведена 18.10.2017, акт

проверки № ЛО-78-01-008439/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-008264 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 23 октября 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

191144, г. Санкт-Петербург, 10-я Советская улица, д. 26, лит. Е, часть пом. 5Н

(пом. 9-13).

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований

и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,

послерейсовым).

4. Общество с ограниченной ответственностью «Современная клиника И-26»,
сокращенное наименование: ООО «Современная клиника И-26», адрес места нахождения

юридического лица: 195220, г. Санкт-Петербург, Гражданский пр-кт, дом 20, литер А,

помещение 3Н.

ИНН: 7816338069, ОГРН: 1167847363892.

Регистрационный номер заявления № ЛО-78-01-008497/17 от 02.10.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 06.10.2017

№ 1946-п, срок проведения проверки с 09.10.2017 по 03.11.2017. Проверка проведена

11.10.2017, акт проверки № ЛО-78-01-008497/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 12.10.2017 № 1973-п, срок

проведения проверки с 13.10.2017 по 10.11.2017. Проверка проведена 18.10.2017, акт

проверки № ЛО-78-01-008497/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-008265 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 23 октября 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

г. Санкт-Петербург, Гражданский проспект, дом 20, литер А, помещение 3Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: ортодонтии; стоматологии детской; стоматологии общей практики;

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии

хирургической.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Аттракцион», сокращенное

наименование: ООО «Аттракцион», адрес места нахождения юридического лица: 196211,

город Санкт-Петербург, улица Типанова, дом 27/39, литер А, помещение № 24Н, комн.11.
ИНН: 7810936552, ОГРН: 1147847082129.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008405/17 от 05.09.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 08.09.2017 № 1668-п,

срок проведения проверки с 11.09.2017 по 06.10.2017. Проверка проведена 13.09.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-008405/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.09.2017 № 1740-п,

срок проведения проверки с 15.09.2017 по 12.10.2017. Проверка проведена 12.10.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-008405/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-008266 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 23 октября 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

г. Санкт-Петербург, улица Типанова, д. 27/39, лит. А, ч. пом. 24Н, ч. пом. 11.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: медицинскому массажу; сестринскому делу в педиатрии.

6. Общество с ограниченной ответственностью «ЭРКАФАРМ Северо-Запад»,
сокращенное наименование: ООО «ЭРКАФАРМ Северо-Запад», адрес места нахождения

юридического лица: 19402, город Санкт-Петербург, проспект 2-й Муринский, дом 51,

литера А, помещение 22-Н.
ИНН: 7802611649, ОГРН: 1177847055583.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008395/17 от 01.09.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 01.09.2017 № 1623-п,

срок проведения проверки с 04.09.2017 по 29.09.2017. Проверка проведена 07.09.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-008395/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 07.09.2017 № 1666-п,

срок проведения проверки с 08.09.2017 по 05.10.2017. Проверка проведена 05.10.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-008395/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-008267 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 23 октября 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресам:

г. Санкт-Петербург, 2-й Муринский проспект, д. 51, лит. А, часть пом. 22Н,

ч. пом. 5, пом. 3, 4.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: медицинской оптике.

г. Санкт-Петербург, Дачный проспект, д. 17, кор. 4, лит. А, часть пом. 5Н, часть пом. 7.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: медицинской оптике.

7. Индивидуальный предприниматель Шаханов Кирилл Владимирович,

зарегистрированный по адресу: 197046, г. Санкт-Петербург, Опочинина ул., д. 33, кв. 36,

паспорт 40 09 989071, выдан ТП №139 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу

и Ленинградской обл., в Центральном р-не гор. Санкт-Петербурга 07.04.2010.

ИНН: 780161607533, ОГРНИП: 317784700196990.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008419/17 от 08.09.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 08.09.2017

№ 1668-п, срок проведения проверки с 11.09.2017 по 06.10.2017. Проверка проведена

13.09.2017, акт проверки № ЛО-78-01-008419/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.09.2017 № 1740-п,

срок проведения проверки с 15.09.2017 по 12.10.2017. Проверка проведена 12.10.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-008419/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-008268 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 23 октября 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

г. Санкт-Петербург, проспект Стачек, д. 55, литера А, помещение 39-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения

и общественному здоровью; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической;

стоматологии хирургической.

8. Общество с ограниченной ответственностью «М-Бьюти», сокращенное

наименование: ООО «М-Бьюти», адрес места нахождения юридического лица: 195291,

г. Санкт-Петербург, Кондратьевский пр-кт, д. 64, корпус 6, литер А, пом. 202-215.
ИНН: 7804604823, ОГРН: 1177847270842.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008437/17 от 14.09.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 15.09.2017 № 1769-п,

срок проведения проверки с 18.09.2017 по 13.10.2017. Проверка проведена 21.09.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-008437/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 21.09.2017 № 1816-п,

срок проведения проверки с 22.09.2017 по 19.10.2017. Проверка проведена 17.10.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-008437/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-008269 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 23 октября 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

г. Санкт-Петербург, Кондратьевский проспект, дом 64, корпус 6, литера А,

пом. 202-216, 230, 231.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; при оказании

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: дерматовенерологии; диетологии; косметологии; мануальной терапии.